
拝啓　
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件でございますが、昨今の大幅な原材料高騰に加え、副資材や
物流経費などについても上昇を続けておりますことはご高承の通りです。
　この様な中、弊社におきましては継続的なコスト削減に努めて参りましたが、
自助努力による吸収が困難な状況になりました。
　つきましては誠に不本意ではありますが、下記商品の価格改定をお客様へ
お願い申し上げる次第でございます。
何卒事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

実施時期 ： 令和4年（2022年）5月1日（日）受注分より

新 価 格 ： 5月号DMに価格改定表を同封させていただきます。

以上

※5月号DMは、4月下旬頃にお届け予定です。
※5月1日から弊社「オンラインショップ」からでもご確認いただけます。

※頁数は弊社総合カタログ「HELLO No.12」の掲載頁です。

対象製品 ： P.62
P.63
P.64
P.65
P.66
P.68
P.68
P.68

アルミ複合板
プラメタルFR305-SIGN
カラーバリエーションアルミ
アルミ標識板
アルミ反射標識板
ホワイトボード
ブラックボード
ホワイトカラー鋼板

P.68
P.70
P.70
P.71
P.71
P.72～74
P.77～81

ホワイトカラーベニア
アクリルボード
低発泡塩ビ
プラダン
ポリパネル
　　ネオボード（カルプ）
　　ハローパネルシリーズ

お客様各位

価格改定のお知らせ

記

令和4年2月

株式
会社


